
cr
ea

te
d 

on
 9

. M
ay

 2
02

5,
 6

:0
0 

pm

114-01879 T18R

L

W

Antal pr. styk

Bredde (W) 2,5 mm

Bundtdiameter max. 22,0 mm

Bundtdiameter min. 1,5 mm

Driftstemperatur -40 °C til +130 °C, (+150 °C, 5000 h; +195 °C, 500 h)

Flammehæmmende egenskab Iht. UL94 V2

Fortanding Indvendig fortanding

Genoplukkelig Nej

Højde (H) 3,7 mm

Længde (L) 100 mm

Min. trækstyrke 80 N

Pakkeindhold 1000 Stk.

Specifikation ANSI/UL 62275, csa-C22.2 no. 62275

Tykkelse (T) 1,0 mm

UL fil nummer E85319

UV resistent ASTM D6779 Nej

Variant Indvendig fortanding

Vægt 0,000317 kg

Produktgruppe Kabelbindere til temperaturer op til + 150 °C af polyamid 4.6

Produktserie T serien i PA46

Materiale Polyamid 4.6 (PA46)

Farve Natur (NA)

Materiale datablad

Varenummer

Vi påtager os intet ansvar for, at produktet anvendes til det tilsigtede formål, da dette er uden for vores kontrol. Det er op til kunden at kontrollere egnetheden 
til en specifik anvendelse ved hjælp af test.


